הרעיונות במאמר זה הוצגו לראשונה ב-

Institute for Mathematical Studies in the Social Sciences

באוניברסיטת סטנפורד, ב-4 לאוגוסט 1981. לאחר אותה הצגה התוודע המחבר למאמר של צבי אילני: "מודלים בכלכלת אי-ודאות: המחיר של סגירת חווה על-תנאי לפי התלמוד וההלכה", בכתב-העת עיונים בכלכלה (ירושלים: האגודה הישראלית לכלכלה, ניסן תש"מ - אפריל 1980), עמ' 246-261. במאמר ההוא, אילני מתייחס לסוגיה התלמודית שהיא נושא של מאמר זה, ומביא סקירה מקיפה למדי של דברי מפרשי ימי הביניים (הראשונים) על הסוגיה; ללא ספק, הוא הראשון שהכיר מעל דפי הספרות המדעית בויקה של הסוגיה לתאוריות כלכליות מודרניות של אי-ודאות. אולם לא ברור האם תפיסתו את הסוגיה עולה בקנה אחד עם תפיסתנו.